



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Xamena Properties ApS**

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 80 34 16

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Xamena Properties ApS  
c/o Schultzlaw ApS  
Nordre Jernbanevej 44, 1.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 80 34 16  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Transø Schultz

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Modervirksomhed

Rubidium Holding ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 975 t.kr. mod 4.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Nettoomsætning	1.371.320	1.004
Andre driftsindtægter	0	75
Andre eksterne omkostninger	-117.412	-153
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-706.037	-654
Værdiregulering af investeringsejendomme	820.063	5.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.367.934</b>	<b>6.029</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.687	0
Andre finansielle indtægter	280	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.988	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.250.913</b>	<b>5.904</b>
2 Skat af årets resultat	-275.472	-1.297
<b>Årets resultat</b>	<b>975.441</b>	<b>4.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	975.441	4.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>975.441</b>	<b>4.607</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	21.286.000	18.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.286.000</u>	<u>18.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.286.000</u></b>	<b><u>18.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.120.319	598
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8
	Andre tilgodehavender	<u>333.212</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.453.531</u>	<u>616</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.785</u>	<u>91</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.468.316</u></b>	<b><u>707</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.754.316</u></b>	<b><u>18.907</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	60.000	60
4	10.383.323	9.408
	<b>10.443.323</b>	<b>9.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	2.529.900	2.298
	<b>2.529.900</b>	<b>2.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	7.928.142	4.984
	396.000	416
	8.324.142	5.400
	433.900	313
	0	42
	1.969.697	1.340
	43.672	0
	9.682	46
	2.456.951	1.741
	<b>10.781.093</b>	<b>7.141</b>
	<b>23.754.316</b>	<b>18.907</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	<u>152.988</u>	<u>131</u>
	<b><u>152.988</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.672	-8
Årets regulering af udskudt skat	<u>231.800</u>	<u>1.305</u>
	<b><u>275.472</u></b>	<b><u>1.297</u></b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	8.185.620	7.243
Tilgang i årets løb	2.266.237	943
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.451.857</b>	<b>8.186</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	10.014.080	4.257
Årets regulering til dagsværdi	820.063	5.757
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>10.834.143</b>	<b>10.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>21.286.000</b>	<b>18.200</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til erhvervmæssig anvendelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen ligger i intervallet 4,25 - 5 alt efter den kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	7.507.433	4.119
Årets overførte overskud eller underskud	2.875.890	5.289
	<b>10.383.323</b>	<b>9.408</b>





## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.362.042	5.297
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-433.900</u>	<u>-313</u>
	<b><u>7.928.142</u></b>	<b><u>4.984</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.148.300</u>	<u>3.717</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.607 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på nom. 3.600 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 15.014 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 512 tkr. i investeringsejendom. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## **Michael Anker Transø Falkenberg Schultz**

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## **Torben B. Petersen**

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

## **Michael Anker Transø Falkenberg Schultz**

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 11-06-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).